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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52109028J

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit NexaReach
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit "Kullat Binjake" kati 2,nr 26 Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence per aktivitete/veprimtari tregtare, realizim i 
biznes planeve, nderkombetare dhe konsulence biznesi ne 
pergjithesi. Sherbim IT. Zhvillim software dhe marketing 
online. Zhvillim aplikacionesh ne fushen e kerkimit te tregut. 
Ne funksion te qellimeve te saj,shoqeria mund te hyje ne 
tregje dhe operacione te ndryshme,te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin Cdo veprimtari 
tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Per te gjitha aktivitetet qe 
kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani 
per te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Edison Meti
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Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edison Meti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edison.meti@live.com  
Telefon: 0693908120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521537-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D030B8-7ABC-45DD-BC07-A923F28360D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92323CF3-3E8C-4234-8228-C7A4EA3F384F

